МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ст. КАЛИНИНСКОЙ

П Р И К А З

«30» июня 2023 года   № 45/1
ст. Калининская

Об утверждении составов и сроков работы приемной
и апелляционной комиссий

Для организации приема и проведения индивидуального отбора
поступающих в МАУ ДО СШ ст. Калининской для освоения
дополнительных общеразвивающих программ и дополнительных
образовательных программ спортивной подготовки  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав приемной комиссии:
Председатель:       Дубко Иван Иванович  - директор
Состав комиссии:
Пашковская Елена Петровна  - заместитель директора по УВР
Новоселецкий Андрей Иванович – инструктор-методист
Кравцов Алексей Григорьевич - тренер-преподаватель
Костюк Алексей Викторович - тренер-преподаватель.

2. Утвердить состав апелляционной комиссии:
Председатель: Литовченко Алексей Иванович - инструктор-методист
Романов Сергей Владимирович  - тренер-преподаватель
Таймергенов Сергей Петрович - тренер-преподаватель.

3. Назначить Мезенцеву Надежду Константиновну – инструктора-
методиста – секретарем приемной комиссии.

4. Утвердить сроки проведения работы приемной и апелляционной
комиссий:

Срок проведения: с 14 по 31 августа 2023 года
Место проведения: согласно графика  (прилагается)
Время работы: с 9.00-16.00
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                    И.И. Дубко

Приложение
к приказу № 45/1 от 30.06.2023 г.

Расписание работы приемной комиссии, контактные телефоны

Расписание работы апелляционной комиссии, контактные телефоны

№
п/п

Дата работы
апелляционной

комиссии

Место работы
апелляционной

комиссии

Время работы
апелляционной

комиссии

Контактные
телефоны

с 13-31.08.2023г. спорткомплекс
СШ

ст.Калининской

с 9.00-16.00 8-861-
6321602

№
п/п

Дата работы
приемной
комиссии

Место работы приемной
комиссии

Время работы
приемной
комиссии

Контактные
телефоны

1 14-17, 25,
31.08.2023г.

Спорткомплекс  с 9.00-16.00 8-861-6321-6-
02

2 28.08.2023г. х.Джумайловка с 9.00-12.00 8-988-5263686
3 29.08.2023г. х.Бойкопонура с 9.00-12.00 8-918-2456236
4 29.08.2023г. ст.Андреевская с 13.00-16.00 8-918-9757189
5 18.08.2023г. х.Гречаная Балка с 9.00-12.00 8-989-2927119
6 18.08.2023г. х.Греки с 13.00-16.00 8-989-2927119
7 21.08.2023г. ст.Новониколаевская с 13.00-16.00 8-918-1636785
8 22.08.2023г. ст.Старовеличковская с 9.00-12.00 8-989-8130891
9 23.08.2023г. х.Лебеди с 13.00-16.00 8-918-0322390

10 24.08.2023г. с.Гришковское с 13.00-16.00 8-918-0873418

	П Р И К А З

		2024-06-18T10:30:56+0300
	Дубко Иван Иванович